

دکتر یونس پناهی: سال پرستآوری در حوزه دارو داشته‌ایم

Posted on ۱۴۰۱/۰۸/۱۶ by پیمان صفردوست



Categories: [رویداد](#), [صنایع دارویی](#), [منتخب](#)

Tags: [حوزه سلامت](#), [داروسازی](#), [دکتر یونس پناهی](#), [معاون تحقیقات و فناوری](#), [نمایشگاه ایران‌فارما](#), [وزارت بهداشت](#)



معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی: نمایشگاه‌های تخصصی نباید صرفاً مکانی برای نمایش ظاهری و بدون برنامه محصولات و دستاوردهای دارویی باشند و باید به سمت یک رویداد تخصصی و علمی هدف‌دار حرکت کنند.

به گزارش پایگاه خبری غذا و دارو **دکتر یونس پناهی**، معاون تحقیقات و فناوری وزارت بهداشت درمان و آموزش پزشکی عنوان کرد: یکی از نمادهای نشان دادن میزان و کیفیت فعالیت در عرصه **داروسازی** کشور، برگزاری نمایشگاه تخصصی و عرضه دستاوردهای نوین در این حوزه است. در این راستا این نمایشگاه علاوه بر اینکه نشان‌دهنده توانمندی‌های دارویی کشور است، می‌تواند با حضور فعالان و متخصصان رشته‌های مختلف کمبودهای موجود در این عرصه را نیز شناسایی و برطرف کند.

دکتر پناهی در این زمینه خاطر نشان کرد: خوشبختانه با توجه به اینکه سال 1401 به‌عنوان سال تولید دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین نامگذاری شده است، امسال در حوزه دارو و تجهیزات پزشکی، کارهای بزرگی در حوزه سیاست‌گذاری انجام شده است و به نظر می‌رسد که سال پرستآوری را در پیش داشته باشیم و به همین دلیل برپایی **نمایشگاه ایران فارما** می‌تواند تجلی دستاوردهای دارویی کشور در عرصه‌های بین‌المللی نیز باشد.

وی تاکید کرد: البته باید توجه داشته باشیم که نمایشگاه‌های ما در حوزه‌های تخصصی نباید صرفاً مکانی برای نمایش ظاهری و بدون برنامه محصولات و دستاوردهای دارویی باشند بلکه باید به سمت یک رویداد تخصصی و علمی هدف‌دار حرکت کنند تا گامی موثر در توسعه و پیشرفت این صنعت بردارند. نمایشگاه‌های تخصصی در **حوزه سلامت** در کشور می‌توانند عرصه‌ای برای فهرست کردن نیازهای موجود در **حوزه سلامت** و اعلام نیاز و دعوت از فعالان این عرصه برای جبران این کمبودها باشند. در واقع نمایشگاه‌های ما در این حوزه باید علاوه بر نمایش داشته‌های کشور، جایگاهی برای نمایش نیازهای ما نیز باشد تا بتوان برای برطرف کردن آنها از توان همه فعالان این حوزه استفاده کرد. از سوی دیگر رویدادهای این‌چنینی نباید تنها جنبه بازآموزی به خود بگیرد و باید دستاوردهای نوین و جهانی این حوزه را به شرکت‌کنندگان معرفی کند و مجموعه‌ای از این عوامل می‌تواند یک رویداد تخصصی مطلوب را رقم بزند.

